СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
 от 14 .12.   2012г          № 25
 с.Русское

            О внесении изменений  и дополнений в решение Совета
           депутатов  Руссковского сельского поселения Шумяского

           района  Смоленской области   «О бюджете Руссковского

           сельского поселения Шумячского района Смоленской области

           на 2012год и плановый период 2013 и 2014 годов №34 от 14.12.2011г»

Заслушав  и обсудив изменения в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячс-

кого района Смоленской области №34 от 14.12.2011года « О бюджете  Руссковского сельского поселе-

ния  Шумячского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»(в
редакции решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района

 Смоленской области № 25   от 14.12.2012)

Р Е Ш И Л:
Внести соответствующие изменения в  решение  Совета  депутатов Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области №34 от 14.12.2011года« О бюджете  Руссковского сельского
поеления  Шумячского района Смоленской области на 2011 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
1.Общий объем доходов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской

 области 2885400рублей00копеек
2.Общий объем расходов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской

 области 2885400рублей00копеек

3.Изложить приложение №1(Источники финансирования дефицита бюджета Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год

4.Изложить приложение №5(Прогнозируемые доходы бюджета Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области,за исключением безвозмездных поступлений ,на 2012 год)
к   указанному решению в новой редакции прилагается.

5. Изложить приложение №9(распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ) к   указанному

решению в новой редакции прилагается.

6.Изложить приложение №11(распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского

поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ) к   указанному

решению в новой редакции прилагается.

              7Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
               Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

              Шумячского района Смоленской области:                                     В.Л.Слободчиков

 Пояснительная                   записка
к решению Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской
 области № 25   14.12. 2012года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Руссковского
сельского поселения         Шумячского района Смоленской области на 2011год №34 от 14.12.2011 года»

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
             вносит  изменения в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района

             Смоленской области №34 от 14.12.2011 года «О бюджете Руссковского сельского поселения Шумячского
          района Смоленской области на 2011 год» в редакции решения Совета депутатов Руссковского сельского
           поселения    Шумячского района  Смоленской области № 25  от  14.12.2012г
                                                Доходы
Увеличены бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955 202 02999 10 0000 151 +233000,00рублей(Распоряжение Администрации Смоленской

области №1731р/ арм  14.12.2012)

955 10102021010000100 -3300,00 рублей( в связи с неисполнением  налога на доходы физических
 лиц с доходов полученных физическими лицами в соответствии со ст.228 налогового кодекса РФ)

 955 10102030010000110+300,00рублей( в связи с перевыполнением налога на доходы физических
 лиц с доходов полученных физическими лицами в соответствии со ст.228 налогового кодекса РФ)

  955 10503010010000110 -900,00рублей( в связи с неисполнением  по единому сельскохозяйствен
ному налогу)

955 10601030100000110 - 6800,00рублей(в связи с неисполнением  налога на имущество физичес-

ких лиц, взимаемой по ставкам, применяемым к объектом налогооблажения , расположен
ным в границах поселений)

955 10606013100000110   34600,00рублей(в связи с перевыполнением  земельного налога ,взимаемо
го по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом1пункта1статьи 394 Налогового кодек
са РФ и применяемым к объектам налогооблажения , расположенным в границах поселений

955 10606013100000110   -22800,00рублей(в связи с неисполнением  земельного налога ,взимаемо
го по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта1статьи 394 Налогового кодек
са РФ и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений

955 10904053100000110 -4100,00 рублей(в связи с неисполнением  Земельного налога
 (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006года), мобилизируемый на территориях поселений

955 11105013100000120 -18900,00рублей( в связи с неисполнением доходов, получаемых
 в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений а так же средства
 от продажи права  на заключение договоров аренды указанных земельных участков

                                               Расходы

Раздел 01

Уменьшены  бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления
955 0104 0020400242 226-20000,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

955 0104 0020400 244 224 -610,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

955 0104 0020400 244 225 – 580,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

955 0104 0020400 852 290 -1130,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

955 0104 0020400 244 340,345-1031,00рублей(в связи с экономией денежных средств)
955 0111 0700500 880 290-15170,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

Увеличены бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955 0104 0020400 244 226 +3320,00рублей(для оплаты автостраховки)

955 0104 0020400 244 310  +20000,00рублей( для приобретения системного блока)
955 0104 0020400 244 340 343 +31,00рубль (для оплаты ГСМ)

Раздел 04
Уменьшены  бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955 0409 6000200  810 225 -75010,00рублей(в связи с экономией денежных средств)
Увеличены бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955 0406  0700400 880 225 +233000рублей(ремонт ГТС д.Петровичи)

Раздел 08
Увеличены бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955 0801  0700500 880 290 +8170рублей(на основании Распоряжения №27-р  10.12.2012

Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области )

Раздел 10
955 1006 0700500 880 290 +7000,00рублей(на основании Распоряжения №27-р 10.12.2012

 Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области )

Глава Администрации Руссковского

сельского поселения Шумячского района

              Смоленской области:                                                                                       Н.А. Марченкова